
V r

MP MI) ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

37ÚSEK: Doplnění rozvodů pro telefonní ústřednu

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 37
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Doplnění rozvodů pro telefonní ústřednu

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHLpro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 16. 01.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění rozvodů pro telefonní ústřednu
DOTČENÉ MÍSTO: celý objekt
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 37 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Zadávací projektová dokumentace stavby neobsahovala interní rozvod telekomunikační sítě
divadla. Na žádost uživatele o doplnění interního telekomunikačního systému nutného pro
zajištění provozu objektu Janáčkova divadla budou provedeny rozvody kabelů pro telefonní
ústřednu ve stávajícím systému, ale kvalitě umožňující i pozdější přepojení na novou ústřednu
dle eventuálních požadavků vedení divadla.

POKYN VYDAL: DATUM: 5.12.2017

TOTO OZNÁMENÍ N E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZP1
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ

:OVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



dbcm
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

37r ___

USEK: Doplnění rozvodů pro telefonní ústřednu

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 37
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Doplnění rozvodů pro telefonní ústřednu

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 16.01.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění rozvodů pro telefonní ústřednu
DOTČENÉ MÍSTO: celý objekt
ODKAZ NA VÝKRESY
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 37 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
267 533,13 Kč

0,00 Kč
267 533,1

DPH Cena s DPH
323 715,09 Kč

0,00 Kč
323 715,09 Kč

56 181,96 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: •ATOM: 5.12.2017

VYJÁDŘENI:

Tady bude vyjádření AD GP.

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU1100-01



ZL37 - Dopfnení rozvodů tel.ústředny.xlsx doplnění rozvodů

ZMĚNOVÝ LIST č.37 - Doplnění rozvodů pro telefonní ústřednu
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Doplněni rozvodů pro telefonní ústřednu

Množství
celkem

Cena jednotková -
dodávka

Cena jednotková -
montáž

Čisto položkyP.č. Název položky MJ Cena celkem

4 5 6 7 8

Vedení

kabel SYKFY 25x2x0,5 72,14 Kč 86 566,32 Kč1 200,0m
kabel SYKFY 50x2x0,5 137,25 Kč300,0 41 175,00 Kčm
trubka ohebná průměr 32 26,47 Kč30,0 794,22 Kčm
ISDN panel pro ukončení kabelů 1403,00 Kčks 14 030,00 Kč10,0
práce za provedení kabelových rozvodů ks 54 570,00 Kčl/0j 54 570,00 Kč
práce za vyvázání a zakončení kabeláže 29 890,00 Kčks 29 890,00 Kč1,0
měření kabeláže ks 6 100,00 Kč1A 6 100,00 Kč
zapracování do projektové dokuntace hod 450,00 Kč 3 600,00 Kč8,0
vedlejší náklady kpl 4 870,00 Kč 4 870,00 Kč1,0
Náklady na dopravu a přesuny materiálu kpl 6 298,24 Kč 4 852 Kč 11150,71 Kč1,0
PPV kpl 1,0 14 787 Kč 14 786,88 Kč

CELKEM 267 533,13 Kč

56 181,96 KčDPH 21%

323 715,09 Kčcena CELKEM včetně DPH

Pozn.:

Stránka 1 z



EíH
V r

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

39ÚSEK: Změna VZT jednotek podle Nařízení Komise ě.1253/2014

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 39
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna VZT jednotek podle
Nařízení Komise ě.1253/2014

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 16.01.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna VZT jednotek podle Nařízení Komise č. 1253/2014
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží 2.PP, l.PP, 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.4.3
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 39 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Od 1.1.2018 vchází v platnost Nařízení Komise (EU) č. 1253/2014, které upřesňuje požadavky
na dodávky vzduchotechnických jednotek, které musí splňovat parametry zpětného zisku tepla.
Pro splnění požadavku Nařízení Komise je nutné zaměnit okruhy výměníků pro glykolovou
náplň ve vzduchotechnických jednotkách. Z tohoto důvodu dochází k záměně typu
vzduchotechnických jednotek lišících se vjiném průtoku a jiné tlakovou ztrátou na straně
glykolového okruhu. Tato záměna má i dopad do změn hmotnosti VZT jednotek. Technické
parametry jednotek se nezhoršují a jsou uvedeny v příloze ZL obsahující tabulku technických
parametrů.

POKYN VYDA DATUM: 10.1.2018

TOTO OZNÁMENÍ ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE HU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m
v r

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla“

39
USEK: Změna VZT jednotek podle Nařízení Komise č.1253/2014

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 39
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Změna VZT jednotek podle
Nařízení Komise c.1253/2014

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 10.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna VZT jednotek podle Nařízení Komise č.1253/2014
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží 2.PP, l.PP, 4.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.4.3
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 39 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
231 248,75 Kč

0,00Kč
231 248,75 Kč

DPH Cena s DPH
279 810,99 Kč

0,00 Kč
279 810,99 Kč

48 562,24 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00
48 562,24Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: >ATUM: 10.1.2018

VYJÁDŘENI:

Tady bude vyjádření AD GP.

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR



ZL 39 - Změna techniky VZT zařízení dle Nařízení Komise č 1253_2014.xlsx ZL39

ZIWENOVY LIST č.39 - Změna techniky VZT zařízení dle Nařízení Komise č.1253_2014
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Příplatek za ecodesígn

Množství
celkem

Cena jednotková -
příplatek _Číslo položky Cena celkemNázev položky MJP.č.

5 6 7 84

VZT jednotky

19 301,25 Kč 19 301,25 KčZařízení č. 7 Klimatizace zkušebny orchestru v 2.PP ks 1,07.01 N

24 460,00 KčZařízení č. 8 Klimatizace zkušebny sboru ve 4.NP ks 24 460,00 Kč1,08.01 N

38 602,50 Kč 38 602,50 KčZařízení č. 9 Klimatizace zkušebníhojeviště4.NP ks 1,09.01 N

32 286,25 Kč 32 286,25 KčZařízení č. 10 Klimatizace zkušebny baletu 4.NP ks 1,010.01 N

14 037,50 KčZařízení č, 14 Teplovzdušné větrání suterénu 2.PP ks 14 037,50 Kč1,014.01 N
20 353,75 Kč 20 353,75 KčZařízení č. 15 Klimatizace kantýny l.PP ks 1,015.01 N
47 113,75 Kčks 47 113,75 KčZařízení č. 17 Klimatizace restaurace l.PP 1,017.01 N

27 022,50 Kč 27 022,50 KčZařízení č. 19 Větrání kuchyně l.PP ks 1,019.01 N

Zařízení č. 21 Teplovzdušné větrání zázemí zaměstnanců

8 071,25 Kc 8 071,25 Kčrestaurace l.PP ks 1,021.01 N

0,00 KčCelkem méněpráce

231 248,75 KčCelkem vícepráce

231 248,75 KčCELKEM

48 562,24 KčDPH 21%

279 810,99 Kčcena CELKEM včetně DPH

Pozn.:

Nařízení Komise (EU) č. 1253/2014 od 1.1.2018 vchází v platnost a zpřísňuje požadavky na větrací

jednotky, které musí splňovat parametry zpětného zisku tepla. Proto bylo nutno změnit výměníky pro

glykolový okruh. Byl navrhnut jiný typ s jiným průtokem a tlakovou ztrátou na straně glykolového okruhu.

Došlo i ke změnám hmotnosti VZT jednotek. Podrobné parametry, viz tabulka.

Stránka 1 z


